
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 15.punkts) 

Talsos  

 

04.11.2024.           

                                  Nr.342 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Atzinības balva” 

 

 Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisija ir izvērtējusi Talsu 

novada pašvaldībā saņemtos iesniegumus un Talsu novada pašvaldības pilsētas, pagasta un 

apvienību pārvalžu Apbalvojumu komisiju sēžu protokolus par pretendentu izvirzīšanu Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienai 

veltītajos svinīgajos pasākumos Talsu novada pašvaldībā 2024. gada novembrī. 

 Pamatojoties uz Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikuma “Par Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 3.6. punktu, Talsu novada 

pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 2024. gada 10. oktobra lēmumu (protokols 

Nr. 1), 2024. gada 24. oktobra lēmumu (protokols Nr. 2) un Finanšu komitejas 2024. gada 

23.  oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Atzinības balva”: 

1. Zigurdam Kalmanim par mūža ieguldījumu kultūrvēsturiskā mantojuma izpētē un 

novadnieku piemiņas iemūžināšanā; 

2. Marutai Zemturei par nozīmīgu, uz izcilību vērstu pedagoģisko darbu jaunās paaudzes 

audzināšanā; 

3. Sanitai Liepiņai par augsti profesionālu, godprātīgu darbu žurnālistikā un nesavtīgu 

ieguldījumu vietējās sabiedrības labā darbojoties nodibinājumā “Talsu novada fonds”;  

4. Inai Jurkevičai par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada kultūras dzīves  

organizēšanā un attīstībā; 

5. SIA “Artistic” par ieguldījumu novada un valsts mēroga vides vizuālā tēla veidošanā 

un popularizēšanā; 

6. Jurim Niedram par ilggadēju, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu sekmējot 

mežizstrādes nozares attīstību; 

7. Jolantai Raugai par nozīmīgiem sasniegumiem kultūras jomā, kopjot un popularizējot 

kora mūzikas tradīcijas; 

8. Dacei Ivanovai par ieguldījumu pirmsskolas izglītības attīstībā Talsu novadā, 

kompetenču satura ieviešanā, pedagogu profesionālās kompetences pilnveidē un labās 

prakses piemēru popularizēšanā; 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Viesturam Meijeram par ilggadēju, profesionālu un pašaizliedzīgu darba pienākumu 

veikšanu Talsu pamatskolā; 

10. Dundagas Kultūras pils kolektīvam par būtiskiem nopelniem kultūras jomā un 

nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada popularizēšanā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                 S. Pētersone 
 

Grīnberga 27094996 

elina.grinberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3. Talsu novada pašvaldības pilsētas, pagasta un apvienību pārvaldēm; 

4. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 

 

 


